PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTÔNIO CARLOS
RUA JOÃO AMORIM, 160 - CAIXA POSTAL 18 – 36220-000.

FONE (32) 3346-1255      -      MINAS GERAIS

ÓRGÃO OFICIAL DE PUBLICAÇÕES DO MUNICÍPIO DE ANTÔNIO CARLOS – LEI Nº 2.035/2021

Página 1 de 1

ANTÔNIO CARLOS, TERÇA-FEIRA, 16 DE MAIO DE 2023, EDIÇÃO Nº 289

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2023
O Município, torna público que fará realizar,
Processo nº 043/2023 – Pregão Eletrônico
nº 024/2023 – Objeto: Aquisição de 25
(vinte e cinco) unidades de barraca tipo de
feira 2,0 x 2,0 com balcão frontal, lona
listrada de verde e branca, personalizada,
sendo a impressão de logo em 6 (seis)
cores em caixa com fundo branco, na parte
frontal abaixo do balcão. Edital no site
www.municipioantoniocarlos.mg.gov.br ou
pelo e-mail licitacao@municipioantonio
carlos.mg.gov.br. Abertura das propostas
dia 29/05/2023, às 09 horas. Comissão de
licitação.

    PODER EXECUTIVO
  Prefeito: Marcelo Ribeiro da Silva

http://www.municipioantoniocarlos.mg.gov.br/
mailto:licitacao@municipioantoniocarlos.mg.gov.br
mailto:licitacao@municipioantoniocarlos.mg.gov.br

		2023-05-16T16:49:39-0300
	MARCELO RIBEIRO DA SILVA:03478047641